TERESINA - PISexta-feira, 26 de agosto de 2005 - Nº 162

7

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
SECRETARIA DA ASSISTÊNCIA SOCIAL E CIDADANIA - SASC
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO

Convite 011/2005

Interessada: SECRETARIA DA ASSISTÊNCIA SOCIAL E CIDADANIA - SASC

Modalidade: CONVITE Nº 011/2005

Tipo de Licitação: MENOR PREÇO POR ITEM

Regime de Execução: Empreitada por Preço Global

Objeto: COMPRA DE MATERIAIS PARA OFICINAS ARTÍSTICAS, CULTURAIS E

MATERIAL ESPORTIVO

Base Legal: Lei nº 8.666/93 e suas alterações

Fonte de Recursos: 110

Cópia Completa do Edital: A cópia completa do Edital e seus anexos podem ser

adquiridos por qualquer interessado, mediante requerimento formal feito à Comissão

Permanente de Licitação da Secretaria da Assistência Social e Cidadania – SASC,

situada à Rua Acre, nº 340, bairro Cabral-Teresina-PI, mediante recolhimento prévio de

uma taxa não reembolsável de R$ 5,00 (cinco) na conta nº 006898.000-6, Ag. Nº 014,

BEP, para efeito de ressarcimento de reprodução do instrumento convocatório, em

dias úteis de segunda a sexta-feira, no horário de 8:00 h às 13:30 h.

 Envelopes de Proposta:

a) Recebimento: 05 de Setembro de 2005, às 9:00 (nove) horas;

b) Local: Auditório da Secretaria da Assistência Social e Cidadania – SASC, situado

no 3º pavimento, Rua Acre, nº 340, Cabral, Teresina - PI

Maiores informações poderão ser adquiridas junto à CPL-SASC, no endereço acima

mencionado, em dias úteis de segunda a sexta-feira, de 08:00 h às 13:30 h.

Teresina – PI, 25 de Agosto de 2005.

João Alves Júnior

Coordenador da CPL – SASC

Publique-se.

P.P. 16172

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
SECRETARIA DA ASSISTÊNCIA SOCIAL E CIDADANIA - SASC
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

Ref.: Processo Nº 30.000.1503/05

Convite nº 005/05

RESULTADO DE FASE CLASSIFICATÓRIA

(p/efeito do art.109, § 6º da Lei nº 8.666/93)

Ficam os interessados intimados da decisão da CPL abaixo transcrita para

que, querendo, possam exercer a faculdade do art.109, § 6º da lei n] 8.666/93, no prazo

de 02(dois) dias úteis.

Ficam classificadas, segundo ordem crescente de valores:

1ª classificada: J.L. Gases Comércio Ltda

2ª classificada: CN Petróleo Ltda

Teresina-PI, 24 de Agosto de 2005

João Alves Júnior
Coordenador CPL

P.P. 16171

P.P. 16173